
Strana 1 z 8Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.11.2009 09:48 Unikátní klíč: ØaynqPMØØ4Ø2

52.02.15Kód nár. číselníku:

0.00

PM

0.00

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na udržitelný
rozvoj venkovských oblastí (obcí)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

3. Indikátory hlášení

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
0aynqPM00402Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva - hlášení o pokroku

731491119

starosta-lovcice@tiscali.cz

Telefon:

E-mail:

13.2Prioritní osa:

Stavební úpravy na objektu č.p.85 v LovčicíchNázev projektu:

Lovčice, ,  185, 50361

Petrovická Petra

CZ.1.13/2.3.00/02.00139

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Rozvoj městských a venkovských oblastí

Oblast podpory: 13.2.3

Podoblast podpory:

Rozvoj venkova

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: OBEC LOVČICE

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

07.10.2009

4

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

01.07.2009 - 30.09.2009Sledované období:

Etapová zpráva s žádosti o platbuTyp zprávy:



Strana 2 z 8Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.11.2009 09:48 Unikátní klíč: ØaynqPMØØ4Ø2

65.15.03Kód nár. číselníku:

0.00

m2

0.00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů sociálních služeb a
zdravotní péče (venkov)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

65.15.01Kód nár. číselníku:

0.00

m2

0.00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů určených pro
vzdělávání (venkov)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

65.01.00Kód nár. číselníku:

0.00

ha

0.00

Plocha regenerovaného a revitalizovaného území celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

65.15.00Kód nár. číselníku:

361.93

m2

359.40

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů ve venkovských
oblastech celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

361.93Dosažená hodnota:



Strana 3 z 8Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.11.2009 09:48 Unikátní klíč: ØaynqPMØØ4Ø2

65.20.00Kód nár. číselníku:

0.00

ha

0.00

Plocha revitalizovaných nevyužívaných nebo zanedbaných areálů
(brownfields) celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:



Strana 4 z 8Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.11.2009 09:48 Unikátní klíč: ØaynqPMØØ4Ø2

5. Publicita

O možnosti využití výsledků realizace projektu budou obyvatelé
obce a okolí informováni např. obecním rozhlasem, roznosem
letáčků do domácností či uveřejněním na plakátech. Povinná
publicita - na objektu bude umístěna pamětní deska dle pravidel
publicity v rámci ROP SV

Stav aktuální: Informace o projektu jsou zveřejněny na internetových stránkách
obce Lovčice (www.lovcice.eu), kde jsou pravidelně aktualizovány.
Projekt včetně jeho zdrojů financování byl propagován v rámci
Výroční konference ROPFÓRUM 2009 a to účastí na Veletrhu
regionálních projektů.
Za účelem propagace projektu byl připraven stánek projektu,
vytvořen roll-up a vytisknuty informační letáky projektu.
Podklady prokazující dodržení pravidel publicity  viz příloha č. 51
žádosti o platbu.

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

4. Výběrová řízení

Zdeněk Solar / 13534874Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

001Pořadové číslo VŘ:

rekonstrukce a přístavba objektu v LovčicíchNázev VŘ:
Užší řízení podlimitníPostup při VŘ:
Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

5 997 773.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
19.12.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
23.02.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:



Strana 5 z 8Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.11.2009 09:48 Unikátní klíč: ØaynqPMØØ4Ø2

6. Rovné příležitosti

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro seniory.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:

Bez změny.Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zvýšení prevence sociálně patologických jevů.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:

Bez změny.Stav aktuální:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se
sníženou mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:

Pokračovaly stavební práce na výstavbě WC pro imoblilní.Stav aktuální:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
orientací.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:

Bez změny.Stav aktuální:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

63Číslo:
Bude mít projekt jiné pozitivní vlivy na ŽP ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Změněn systém vytápění na ekologicky méně zátěžové.Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:



Strana 6 z 8Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.11.2009 09:48 Unikátní klíč: ØaynqPMØØ4Ø2

8. Rozpočet projektu

02 Vedlejší výdaje (do 5 % CZV) 0 0.00 130 000.00 0.00 1.78

01.08.02 DPH - hlavní výdaje 1 1 131 
041.00

1 131 041.00 0.00 15.08

02.02 Finanční výdaje 0 0.00 0.00 0.00 0.00

02.01 Výdaje na dodržení pravidel povinné publicity 1 10 000.00 10 000.00 0.00 0.14

01.08.01 DPH - vedelejší výdaje 1 24 700.00 24 700.00 0.00 0.73

01.06 Pořízení strojů a zařízení 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.05 Základní vnitřní vybavení 1 68 800.00 68 800.00 68 800.00 0.94

01.08 DPH (pokud příjemce nemá nárok na odpočet
DPH na vstupu)

0 0.00 1 155 741.00 0.00 15.81

01.07 Dlouhodobý nehmotný majetek 1 0.00 0.00 0.00 0.00

02.02.01 Polatky za zřízení a vedení zvláštního
bankovního účtu/podúčtu

1 0.00 0.00 0.00 0.00

02.04 Nákup služeb 0 0.00 120 000.00 0.00 1.64

02.03 Výdaje na audit, je-li vyžadován ŘO 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04.01 Všeobecné konstrukce a práce 0 0.00 4 816 988.00 0.00 65.89

01.04 Stavební a technologická část stavby vč.
odstranění stavby

0 0.00 5 884 047.00 0.00 80.49

01.04.02 Zemní práce 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04.01.01 Všeobecné konstrukce a práce - obecní část 1 4 816 
988.00

4 816 988.00 0.00 77.22

01.03 Nákup staveb 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01 Hlavní výdaje 0 0.00 7 180 546.00 68 800.00 98.22

01.04.12 Přípojky a jiná technická zařízení 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.02 Nákup pozemků (do 10 % CZV) 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.01 Projektová dokumentace u stavebních
projektů (do 5 % CZV), u ostatních projektů
(do 2 % CZV)

1 71 958.00 71 958.00 0.00 0.98

01.04.03 Zakládání staveb 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04.10 Ostatní konstrukce, práce a demolice 1 0.00 973 770.00 0.00 13.32

01.04.09 Potrubí 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04.11 Zařizovací předměty staveb 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04.10.01 Rezerva na vícepráce 1 973 770.00 973 770.00 0.00 0.00

01.04.08 Přidružená stavební výroba 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04.05 Vodorovné konstrukce 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04.04 Svislé konstrukce 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04.07 Úpravy povrchů, podlah, výplně otvorů 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04.06 Komunikace 1 93 289.00 93 289.00 0.00 1.28

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
investiční

[Kč]

Procent
o

Jednotka



Strana 7 z 8Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.11.2009 09:48 Unikátní klíč: ØaynqPMØØ4Ø2

9. Přehled financování

6 213 964.10

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
nezpůsobilých výdajů bez příjmů:

7 310 546.00Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů bez příjmů:

1 087 496.00

z toho EU:

6 762 255.05Dotace z rozpočtu RR:

7 310 546.00

Soukromé prostředky:
548 290.95Veřejné prostředky:

0.00

Způsobilé výdaje bez příjmů:

0.00

Příjmy nezpůsobilé:
0.00Příjmy způsobilé:
0.00

Příjmy projektu:

7 241 746.00

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 68 800.00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

8 398 042.00Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

7 310 546.00Celkové způsobilé výdaje:
1 087 496.00Celkové nezpůsobilé výdaje:

03.02 Z toho neinvestiční náklady 1 81 872.00 81 872.00 81 872.00 1.12

03.01 Z toho investiční náklady 1 7 228 
674.00

7 228 674.00 0.00 98.88

05 Celkové výdaje projektu 0 0.00 8 398 042.00 68 800.00 114.88

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 1 087 
496.00

1 087 496.00 0.00 14.88

02.04.02 Konzultační služby v rámci řízení projektu
(finanční, ekonomické, právní, technické)

1 40 000.00 40 000.00 0.00 0.55

02.04.01 Odborné znalecké posudky (např. oceňování
majetku)

1 0.00 0.00 0.00 0.00

03 Způsobilé výdaje celkem 0 0.00 7 310 546.00 68 800.00 100.00

02.04.03 Výdaje na realizaci výběrových řízení 1 80 000.00 80 000.00 0.00 1.09



Strana 8 z 8Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.11.2009 09:48 Unikátní klíč: ØaynqPMØØ4Ø2

11. Prioritní téma
Integrované projekty pro obnovu měst a venkovaNázev prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

6 213 964.10Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
6 213 964.10Aktuální stav:

61

Odhad výdajů (Kč):

10. Finanční plán

3Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

2 152 646.11Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

31.12.2009

4Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

2 152 646.14Částka dotace:
75 731.60Z toho neinvestiční:

15.04.2010

1Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

528 705.95Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

03.07.2009

2Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

1 928 256.85Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

30.09.2009

12. Přílohy

Název přílohy:
59Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 2. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 6

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

ZIZKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

11.20_Povinná příloha monitorovacích zpráv.doc

Nerelevantní: Ne

Ano

Povinná příloha monitorovacích zpráv



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 04.11.2009 09:48 Unikátní klíč: ØaynqPMØØ4Ø2

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


